[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От
26.09.2023г.
 ( 584
г. Макушино

О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского
муниципального округа от 08.02.2021 г. №48 «О создании Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа»
В связи с изменением состава Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа Курганской области,  Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 08.02.2021 г. №48 «О создании Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа» (далее - Постановление)
1.1. Изменить и изложить в новой редакции Приложение 1 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа                                                        В.П. Пигачёв
Исп. Абакумова Л.В.
Тел. 2-06-38
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации  Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 08.02.2021 г. №48 «О создании Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа»

Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Отдел образования – 1

4. Отдел культуры  - 1

5. Сайт Администрации ММО
Исп. Абакумова Л.В.
Тел. 2-06-38

	Приложение 1 к постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
от 26.09.2023 года № 584
«О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 08.02.2021 г. №48 «О создании Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа»

СОСТАВ

Совета по патриотическому воспитанию населения
Макушинского муниципального округа

Председатель Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа - заместитель Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам;

 заместитель председателя Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа - начальник Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа

секретарь Совета по патриотическому воспитанию населения Макушинского муниципального округа - ведущий специалист службы по обеспечению деятельности Главы Макушинского муниципального округа и его заместителей Администрации Макушинского муниципального округа
Члены:

методист по делам молодежи Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа;
методист Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа по работе с социумом;

директор Макушинского многопрофильного филиала «Курганский базовый медицинский колледж» (по согласованию);
начальник Отдела культуры Администрации Макушинского муниципального округа
председатель Макушинского Совета Ветеранов войны и труда;
главный специалист службы по делам физкультуры и спорта Администрации Макушинского муниципального округа;
директор  МБУДО «Макушинская ДЮСШ»;
директор МБОУ  ДО «Дом детства и юношества» г. Макушино;
методист по спорту МБОУ  ДО «Дом детства и юношества» г. Макушино;

директор МБОУ «Макушинская СОШ №1»;
директор МКОУ «Макушинская СОШ» №2;
руководитель «Макушинской ООШ» - филиала МКОУ «Макушинская СОШ»№2;

заместитель директора «Макушинская СОШ №1» по воспитательной работе;

заместитель директора «Макушинская СОШ» №2 по воспитательной работе.